

FAKÜLTE/ENSTİTÜ/MESLEK YÜKSEKOKULU	Hukuk Fakültesi					
BÖLÜM/ PROGRAM	Hukuk					
DERSİN ADI	Anayasa Hukuku I (Genel Esaslar)					
Dersin Kodu	Yarıyılı	Dönemi	Haftalık Ders Saati		GÜ Kredisi	AKTS
HUK 111	Güz	1	Teori 3	Pratik -	3	
Dersin Kategorisi	Program Zorunlu Ders					
Dersin Düzeyi	Lisans					
Dersin Dili	Türkçe					
Dersin Veriliş Şekli	Yüz Yüze					
Ön Koşullar	Yok					
Opsiyonel Program Bileşenleri	Yok					
Dersin Koordinatörü	Yrd. Doç. Dr. Dilara ELTİMUR			E-mail: dilaraeltimur@gau.edu.tr		
Dersi Veren(ler)	Yrd. Doç. Dr. Dilara ELTİMUR					
Dersin Asistanları						
Dersin Web Sayfası (varsa)	Yok.					
Dersin Amaçları	Bu dersin amacı, öğrencilere Anayasa Hukukunun temel kavram, kurum, kaynak kuramlarının açıklanmasıdır.					
Dersin İçeriği	Bu ders kapsamında özellikle batı demokrasileriyle karşılaştırmalı olarak Anayasa hukukunun genel esasları ve temel kavramları anlatılmaktadır. Dersin konu başlıklarını anayasa, anayasanın yapılması ve değiştirilmesi, anayasaya uygunluk denetimi, siyasal iktidar, egemenlik, devlet kavramı, devlet biçimleri, devletin organları, anayasal devlet ve anayasacılık hareketleri, yasama-yürütme-yargı ekleri, siyasal rejimler (hükümet sistemleri), meclis hükümeti rejimi, başkanlık rejimi, parlamenter rejim, siyasal partiler, demokrasi, seçimler, seçim sistemleri, temel hak ve özgürlükler vb. konular oluşmaktadır.					
Dersin Öğrenme Çıktıları	<p>Bu dersi başarıyla tamamlayan öğrenciler aşağıda verilen bilgi, beceri ve yetkinliklere sahip olacaklardır:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Batı demokrasileriyle karşılaştırmalı olarak Anayasa hukukunun genel esaslarını ortaya koyar ve Anayasal gelişmeleri irdeler. 2. Anayasa Hukukunun temel esas ve kavramlarını ve anayasa hukukunun diğer hukuk dallarıyla olan ilişkisini açıklar. 3. Anayasanın "temel norm" olma özelliğinin etkilerini yorumlar . 4. Anayasa bilimi ve Anayasa hukuku arasındaki sınırları belirler. 5. Devlet'in unsurlarından hareketle devlet şekillerini ortaya koyar ve Türkiye Devleti'nin niteliklerini açıklar. 6. Hukuk Devleti ile Sosyal Devlet ve Temel Hak ve Hürriyetlerin anayasal çerçevesini ve anayasaca korunmasının amacını açıklar. <p>...</p> <p>Maks. 10</p>					

DERSİN KAYNAKLARI/ MATERYALLERİ

Ders Kaynakları	Erdoğan Teziç, Anayasa Hukuku, Beta Yayınevi, İstanbul, 2018. Kemal Gözler, Anayasa Hukukunun Genel Esasları, Bursa,2018
------------------------	---

PLANLAN ÖĞRETİM PLANI, İLGİLİ ÖN HAZIRLIK ÇALIŞMALARI ve METOT			
Hafta	Konular	Ön Hazırlık	Aktivite ve Ders İşleniş Metotları
1	Anayasa Hukukunun Kaynakları	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Tanışma, dersin kaynakları ve içeriği hakkında bilgilendirme, dersin anlatımı
2	Anayasa Hukuku Kavramı	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
3	Anayasa Kavramı	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
4	Kurucu İktidar	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
5	Tali Kurucu İktidar	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
6	Devlet Kavramı	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
7	Devlet Şekilleri I: Monarşi-Cumhuriyet	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
8	Vize		
9	Devlet Şekilleri II: Tek Devlet-Bileşik Devlet	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
10	Hükûmet Sistemleri	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
11	Demokrasi	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
12	Seçimler	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
13	Temel Hak ve Hürriyetler	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
14	Kanunların Anayasaya Uygunluk Denetimi: Anayasa Yargısı	Önerilen kaynakların ilgili bölümünün çalışılması	Sözlü anlatım
15	Final için ders konularının tekrar edilmesi	Bütün ders konularının tekrar edilmesi	Sözlü anlatım
16	Final Sınavı		

DEĞERLENDİRME YÖNTEM ve KRİTERLERİ		
Dönem içi Aktiviteler/ Çalışmalar	SAYI	AĞIRLIK ORANI (%)
Devam (Sınavlar hariç olmak üzere 14 Hafta)	14	-
Ödev(ler)	-	-
Proje	-	-
Alan Çalışması (Teknik Gezi, İnceleme Gezisi vb.)	-	-
Sunum/ Seminer	-	-
Uygulama (Laboratuvar, Sanal Mahkeme, Stüdyo Çalışması vb.)	-	-
Diğer (Staj vb.)	-	-
Quiz	-	-
Vize Sınavı	1	40
Final Sınavı/Bitirme Projesi/ Tez Çalışmaları	1	60
TOPLAM		100
Dönem İçi Çalışmaların Başarı Notu Katkısı (Vize Sınavı Dahil)		40
Dönem Sonu Çalışmaların Başarı Notu Katkısı (Final Sınavı)		60
TOTAL		100

DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARININ PROGRAM ÇIKTILARIYLA İLİŞKİSİ

No	Program Çıktıları	Dersin Katkısı (1- en düşük/ 5- en yüksek)				
		1	2	3	4	5
PÇ1	Hukukun temel kavram, kurum, kural ve kaynakları hakkında bilgi sahibi olmak; hukuk ve adalet idealinin önemini anlayıp kavrayabilmek			x		
PÇ2	Hem maddî hukuk yönüyle hem de şekli hukuk yönüyle hukukçuda bulunması gereken asgarî temel bilgiyi kazanmak	x				
PÇ3	Hukukun teknik bilgisi yanında, etik değerlerini öğrenerek, bunu içselleştirip, davranışlarına yansıtmak, hem hukukçu kimliğinin gerçek anlamda oluşmasını sağlamak hem de bireysel ve sosyal sorumluluk bilincini kazanmak	x				
PÇ4	Hukukun metodolojik temel bilgisini sağlıklı bir şekilde edinerek, bir sorunu çözmeye temel aşamaları takip etme ve uygulama yeteneğini kazanmak	x				
PÇ5	Soyut bilgi ve kuralları öğrenme yanında, soyut bilgilerin somut olaylar karşısında uygulanarak, bir sonuç ve çözüm üretme yeteneğini elde etmek. Bu çerçevede mantık ve muhakeme yetisini kazanmak					x
PÇ6	Hukukun temel bilgisi ve değerlerini iyi bir şekilde kavrama yanında, gelişen yeni alanlara da intibak kabiliyeti kazanacak bir donanım elde etmek			x		
PÇ7	Olaylara, sorunlara farklı bakış açılarıyla bakabilmek, farklı çözümler üretebilme, karar verme, kararlarını gözden geçirme ve verdiği kararları uygulayabilme yeteneği ve becerisini kazanmak				x	
PÇ8	Edindiği bilgiyi ve kendisini hem yazılı hem de sözlü olarak doğru ve gereği gibi ifade edebilmek, bilgisini anlatacağı kitle ve kişilere tam olarak aktarabilmek					x
PÇ9	Dünyaya, farklı fikir ve düşüncelere açık, farklı sistemleri tanıyan, ileride farklı tercihlerde bulunduğu farklı alanlarla da ilgisini kurabilecek bilgi ve yeteneği edinmek, hukukla bağlantılı hayata, insana, topluma dair diğer bilgilerin de önemini kavrayan bir altyapı oluşturmak				x	
PÇ10	Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyinde kullanarak hukuk alanındaki bilgileri izleyebilmek ve meslektaşlarıyla iletişim kurabilmek	x				